
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 089/2023 
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023 
Representante Legal, Prefeita Municipal, Mariza Costa, torna 
público objeto desta Tomada de Preços, a contratação de 
empresa especializada em construção de 17 unidades 
sanitárias (banheiros), através de PROCESSO SCC24235 em 
conformidade com o Projeto básico anexo ao termo de 
referência, pelas normas, especificações e condições que farão 
parte do edital e seus anexos. Os interessados deverão 
apresentar envelopes distintos para proposta e documentos, 
fechados e lacrados na Prefeitura Municipal de Urubici, até o 
dia 13/09/2023 às 13h00min. A abertura dos envelopes e a 
sessão pública será dia 13/09/2023 às 13h00min. Cumpridas 
as formalidades, publique-se o presente Edital para que surta 
seu jurídico e legal efeito. Urubici, 24 de agosto de 2023. 
Mariza Costa - Prefeita Municipal. 
 


